
ГБОУ РХ «Боградская санаторная школа – интернат» 
 
 
 

Приказ 
 
 
от 22.09.2023г.                                                                                                                    №73 
 
 
 
 
«О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников   
 в ГБОУ РХ «Боградская санаторная школа – интернат» в 2023 – 2024 учебном году» 
 
 
Во исполнение приказа Министерства образования и науки от 16.08.2023 №100-927 «О 
проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году 
в Республике Хакасия»,  в целях выявления одаренных школьников,  
п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в сроки согласно Плана – графика школьный этап Всероссийской олимпиады 
школьников  (далее – Олимпиада)  по следующим предметам: география, история, 
обществознание, русский язык,  литература, технология, физическая культура;  
начало проведения  олимпиад – 9.50  (Приложение 1).  

2. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа Олимпиады (Приложение 2). 
3. Утвердить состав организаторов в аудиториях в дни проведения Олимпиады 

(Приложение 3). 
 

 

 

 

      И.о. директора:                                                                                                  Д.К. Закатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 
к приказу от 22.09.2023г №73 

 
План - график проведения   школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников   

в ГБОУ РХ «Боградская санаторная школа-интернат»» в 2023 году 
 

Дата  Предмет класс 
10.10  русский язык   4 - 9 
11.10 история 5 – 9 
12.10 литература 5 – 9 
13.10 обществознание 6 - 9 
17.10 география 5 – 9 
18.10 технология 5 – 9 
19.10 физическая культура (теория) 5 – 9 
20.10 Физическая культура (практика) 5 - 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 
к приказу от 22.09.2023г №73 

 
Состав 

оргкомитета школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
 

Митягина Н.М., заместитель директора по УВР – председатель 
Члены оргкомитета: 
Иванова Н.Н., методист 
Чаркова Е.А. – учитель  начальных классов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 3 
                                                                                                                                 к приказу от 22.09.2023г №73 
 

Состав организаторов в аудиториях 
в дни проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 
Дата  Предмет класс аудитория Организатор в 

аудитории 
10.10  русский язык   4  207 Лопатина И.А. 

5 - 9 108 Корниенко О.В. 
11.10 история 5 – 9 102 Рябухина Е.С. 
12.10 литература 5 – 9 204 Лопатина И.А. 
13.10 обществознание 6 - 9 102 Рябухина Е.С.. 
17.10 география 5 – 9 108 Корниенко О.В. 
18.10 технология 5 – 9 102 Лопатина И.А. 
19.10 физическая культура (теория) 5 - 9 204 Рябухина Е.С. 
20.10 Физическая культура (практика) 5 - 9 спортзал Кориенко О.В. 

 


		2024-02-29T15:55:13+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ "БОГРАДСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"




